
EDITAL Nº. 001/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - REDA  
A COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – REDA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE divulgar 
o resultado provisório dos candidatos habilitados por ordem de classificação da Avaliação Curricular e a lista em ordem 
alfabética dos candidatos habilitados para a audição pública conforme as informações constantes no referido Edital. 
- Ampla Concorrência - 
101 - Técnico de Nível Médio - TÉCNICO DE ILUMINAÇÃO: FUNCEB 

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Nome Social CPF Pontuação 

1 583474 MURILO RAMOS FARIAS MURILO RAMOS FARIAS 273.376.425-04 10 
2 584209 EDVALDO BISPO DOS SANTOS EDVALDO BISPO DOS SANTOS 957.696.175-00 10 
3 584576 RAGMAR SOUZA BISPO RAGMAR SOUZA BISPO 925.805.565-91 10 
4 583946 OSVALDO RICARDO LOPES FILHO OSVALDO RICARDO LOPES FILHO 783.245.305-25 10 
5 580842 DAVI MARCELINO DOS SANTOS DAVI MARCELINO DOS SANTOS 812.851.085-15 10 
6 584585 EMILLIE LAPA DO ESPIRITO SANTO EMILLIE LAPA DO ESPIRITO SANTO 007.768.505-98 10 
7 581283 PABLO LOPES DE OLIVEIRA PABLO LOPES DE OLIVEIRA 061.725.445-19 10 

8 582124 
WINDSON JOSÉ LOPES ANGELIM 

JUNIOR 
WINDSON JOSÉ LOPES ANGELIM 

JUNIOR 
011.412.825-18 9,5 

9 585201 QUESIA DOS SANTOS LIMA QUESIA DOS SANTOS LIMA 363.053.628-07 9,5 
10 582959 AILTON DE MIRANDA REIS AILTON DE MIRANDA REIS 062.645.955-94 9,5 

 
- Candidatos Negros - 
101 - Técnico de Nível Médio - TÉCNICO DE ILUMINAÇÃO: FUNCEB 

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Nome Social CPF Pontuação 

1 584209 EDVALDO BISPO DOS SANTOS EDVALDO BISPO DOS SANTOS 957.696.175-00 10 
2 584576 RAGMAR SOUZA BISPO RAGMAR SOUZA BISPO 925.805.565-91 10 
3 580842 DAVI MARCELINO DOS SANTOS DAVI MARCELINO DOS SANTOS 812.851.085-15 10 
4 584585 EMILLIE LAPA DO ESPIRITO SANTO EMILLIE LAPA DO ESPIRITO SANTO 007.768.505-98 10 
5 582959 AILTON DE MIRANDA REIS AILTON DE MIRANDA REIS 062.645.955-94 9,5 
6 584723 MARCIO CRISPIM REIS SENA MARCIO CRISPIM REIS SENA 966.054.485-53 9 
7 584805 ANDERSON LUIS DOS SANTOS SILVA ANDERSON LUIS DOS SANTOS SILVA 964.425.655-72 8,5 
8 581077 VICTOR HUGO SOUSA DE SÁ VICTOR HUGO SOUSA DE SÁ 061.433.445-40 8 

9 
583797 

ADILENISSON DA CONCEICAO 
MENDES 

ADILENISSON DA CONCEICAO 
MENDES 043.007.795-54 

8 

10 581865 ALMARI DOS SANTOS RODRIGUES ALMARI DOS SANTOS RODRIGUES 401.609.205-15 7,5 
 
- Ampla Concorrência - 
102 - Técnico de Nível Médio - TÉCNICO DE SOM: FUNCEB 

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Nome Social CPF Pontuação 

1 583628 RUY MENDES CERQUEIRA RUY MENDES CERQUEIRA 358.274.165-68 10 

2 583392 DIÓGENES LUIS SANTOS OLIVEIRA DIÓGENES LUIS SANTOS OLIVEIRA 947.211.905-06 10 

3 580863 JEFERSON ANTUNES DE SOUZA JEFERSON ANTUNES DE SOUZA 801.916.655-68 10 

4 580968 DANILO DUARTE DE SOUZA DANILO DUARTE DE SOUZA 013.113.695-03 10 

5 584827 LEANDRO DOS SANTOS DE SOUZA LEANDRO DOS SANTOS DE SOUZA 014.357.765-42 10 

6 584923 LAERTE SILVA CELESTINO LAERTE SILVA CELESTINO 196.789.325-04 9,5 

7 580719 IRAMAR DOS SANTOS DE LISBOA IRAMAR DOS SANTOS DE LISBOA 031.807.095-29 9,5 

8 584941 GUSTAVO SANTOS PINHEIRO GUSTAVO SANTOS PINHEIRO 037.928.785-42 9,5 

9 585350 JONATHAN COSTA SANTOS JONATHAN COSTA SANTOS 068.705.245-99 9,5 

10 581576 OSVALDSANDRO.SANTOS BEZERRA OSVALDSANDRO.SANTOS BEZERRA 539.449.415-00 9 

11 581719 MAILSON NASCIMENTO DA SILVA MAILSON NASCIMENTO DA SILVA 012.221.435-85 9 

12 585207 
ÁLEX ANTÔNIO DOS SANTOS DE 
SOUZA 

ÁLEX ANTÔNIO DOS SANTOS DE 
SOUZA 

061.230.685-20 9 

13 582575 ADRIANO MOREIRA BARBOSA ADRIANO MOREIRA BARBOSA 866.087.895-72 8,5 

14 585144 GABRIEL SANTOS FRANCO GABRIEL SANTOS FRANCO 019.862.265-14 8,5 

15 581861 GABRIEL SANTOS CARNEIRO COSTA GABRIEL SANTOS CARNEIRO COSTA 032.292.555-00 8,5 

16 585083 DANIEL BELLO BRASIL DE CARVALHO DANIEL BELLO BRASIL DE CARVALHO 042.790.735-70 8,5 

17 581341 ELIAS DA GLORIA BATISTA ELIAS DA GLORIA BATISTA 232.429.225-49 8 

18 585059 IVO OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO IVO OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO 769.655.895-15 8 

19 584943 BRUNO TANNUS BRITO BRUNO TANNUS BRITO 008.637.615-26 8 

20 584793 CASSIO PINCHEMEL SALLES CASSIO PINCHEMEL SALLES 025.773.505-46 8 

 
- Candidatos Negros - 
102 - Técnico de Nível Médio - TÉCNICO DE SOM: FUNCEB 

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Nome Social CPF Pontuação 

1 584923 LAERTE SILVA CELESTINO LAERTE SILVA CELESTINO 196.789.325-04 9,5 
2 584941 GUSTAVO SANTOS PINHEIRO GUSTAVO SANTOS PINHEIRO 037.928.785-42 9,5 
3 585350 JONATHAN COSTA SANTOS JONATHAN COSTA SANTOS 068.705.245-99 9,5 



4 585207 
ÁLEX ANTÔNIO DOS SANTOS DE 

SOUZA 
ÁLEX ANTÔNIO DOS SANTOS DE 

SOUZA 
061.230.685-20 9 

5 585144 GABRIEL SANTOS FRANCO GABRIEL SANTOS FRANCO 019.862.265-14 8,5 
6 581861 GABRIEL SANTOS CARNEIRO COSTA GABRIEL SANTOS CARNEIRO COSTA 032.292.555-00 8,5 
7 585059 IVO OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO IVO OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO 769.655.895-15 8 

8 583893 
FERNANDO POMPILIO BITENCOURT 

FILHO 
FERNANDO POMPILIO BITENCOURT 

FILHO 
534.868.705-72 7,5 

9 581442 ALEX SANDRO FERREIRA DA SILVA ALEX SANDRO FERREIRA DA SILVA 054.135.195-83 7,5 

10 582587 
MARCOS VINICIUS ORNELAS DOS 

SANTOS 
MARCOS VINICIUS ORNELAS DOS 

SANTOS 
058.483.785-25 6,5 

 
- Ampla Concorrência - 
105 - Técnico de Nível Médio – BILHETEIRO DE CINEMA: FUNCEB 

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Nome Social CPF Pontuação 

1 581998 VANDERLEI PINTO DOS SANTOS VANDERLEI PINTO DOS SANTOS 293.772.935-53 10 

2 584260 LILIANA RORIZ FONTOURA BÔAS 268.673.975-49 10 

3 583147 ELIZABETE LOBÃO DA ROCHA ELIZABETE LOBÃO DA ROCHA 514.376.865-91 10 

4 581117 ROSALINDA REIS DA SILVA ROSALINDA REIS DA SILVA 538.525.165-87 10 

5 582615 ELIZOANE MOURA OLIVEIRA ELIZOANE MOURA OLIVEIRA 570.340.795-87 10 

6 582657 
SANDRA DE ARAÚJO COSTA 

PEREIRA 
SANDRA DE ARAÚJO COSTA PEREIRA 507.923.695-72 10 

7 580934 RITA DE CASSIA SILVA DOS SANTOS RITA DE CASSIA SILVA DOS SANTOS 615.749.105-15 10 

8 584029 GERSON LEMOS SANTOS GERSON LEMOS SANTOS 573.461.785-72 10 

9 582498 ANGELA CRISTINA DOS SANTOS ANGELA CRISTINA DOS SANTOS 615.921.455-15 10 

10 583660 DENISSON FRANÇA FRANÇA 670.861.605-04 10 

 
- Candidatos Negros - 
105 - Técnico de Nível Médio – BILHETEIRO DE CINEMA: FUNCEB 

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Nome Social CPF Pontuação 

1 584260 LILIANA RORIZ FONTOURA BÔAS 268.673.975-49 10 

2 583147 ELIZABETE LOBÃO DA ROCHA ELIZABETE LOBÃO DA ROCHA 514.376.865-91 10 

3 582615 ELIZOANE MOURA OLIVEIRA ELIZOANE MOURA OLIVEIRA 570.340.795-87 10 

4 582657 
SANDRA DE ARAÚJO COSTA 

PEREIRA 
SANDRA DE ARAÚJO COSTA PEREIRA 507.923.695-72 10 

5 580934 RITA DE CASSIA SILVA DOS SANTOS RITA DE CASSIA SILVA DOS SANTOS 615.749.105-15 10 

6 584029 GERSON LEMOS SANTOS GERSON LEMOS SANTOS 573.461.785-72 10 

7 582498 ANGELA CRISTINA DOS SANTOS ANGELA CRISTINA DOS SANTOS 615.921.455-15 10 

8 583660 DENISSON FRANÇA FRANÇA 670.861.605-04 10 

9 584685 JOSELITA DIAS SANTOS RÉGIS JOSELITA DIAS SANTOS RÉGIS 678.001.815-53 10 

10 583328 LENITA VENANCIO ALVES LENITA VENANCIO ALVES 819.413.404-82 10 

 
- Ampla Concorrência - 
106 - Técnico de Nível Médio – CINEGRAFISTA: FUNCEB 

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Nome Social CPF Pontuação 

1 583585 FELIPE MARTINS DE ALMEIDA SOUZA SOUZA 019.694.115-62 10 

2 581595 ALMIR SANTOS DA HORA ALMIR SANTOS DA HORA 013.606.375-67 10 

3 581547 MELQUIADES JOSÉ DE ARAÚJO NETO MELQUIADES JOSÉ DE ARAÚJO NETO 023.644.855-25 10 

4 582479 ASIVALDO SANTOS BEZERRA ASIVALDO SANTOS BEZERRA 606.208.625-72 9 

5 584610 JÚLIO CÉSAR ALVES MACIEL JÚLIO CÉSAR ALVES MACIEL 678.836.215-72 9 

6 581950 JOSIEL DOS SANTOS JOSIEL DOS SANTOS 975.065.595-87 9 

7 582055 DANILLO NUNES BARBOSA DANILLO NUNES BARBOSA 016.809.985-36 9 

8 583513 IVANILDO SANTOS SILVA IVANILDO SANTOS SILVA 508.463.535-04 7 

9 584339 PAULO WILLIAN SANTOS TENORIO PAULO WILLIAN SANTOS TENORIO 860.469.675-03 7 

10 580901 ALEX ANDRÉ DEREVTSOFF REHEM ALEX ANDRÉ DEREVTSOFF REHEM 543.297.875-04 6 

 
- Candidatos Negros - 
106 - Técnico de Nível Médio – CINEGRAFISTA: FUNCEB 

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Nome Social CPF Pontuação 

1 581595 ALMIR SANTOS DA HORA ALMIR SANTOS DA HORA 013.606.375-67 10 

2 581950 JOSIEL DOS SANTOS JOSIEL DOS SANTOS 975.065.595-87 9 

3 583513 IVANILDO SANTOS SILVA IVANILDO SANTOS SILVA 508.463.535-04 7 

4 580911 
DANILLO GABRIEL BARBOSA DA 

SILVA 
SILVA 041.786.435-33 5,5 

5 581274 REGINALDO FERREIRA LUSTOSA REGINALDO FERREIRA LUSTOSA 395.650.728-28 5 



 
- Ampla Concorrência - 
107 - Técnico de Nível Médio – TÉCNICO EM AUDIOVISUAL: FUNCEB 

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Nome Social CPF Pontuação 

1 582014 ANTONIO MAGNUS DE SOUSA ANTONIO MAGNUS DE SOUSA 824.867.439-87 10 

2 582808 IZAEL DE JESUS IZAEL DE JESUS 650.745.055-34 10 

3 582787 SIMONE CRISTINA SANTOS FREIRE FREIRE 007.619.855-30 10 

4 583754 FLAVIO LUIS FERREIRA BOMFIM FLAVIO LUIS FERREIRA BOMFIM 025.351.045-71 10 

5 584728 ANDERSON GUEDES DOS SANTOS ANDERSON GUEDES DOS SANTOS 018.093.145-85 10 

6 584785 
BRENO ALEXANDRE VALVERDE DE 

OLIVEIRA PEIXINHO 
BRENO ALEXANDRE VALVERDE DE 

OLIVEIRA PEIXINHO 
039.621.835-07 10 

7 584644 ITALO NASCIMENTO DOS SANTOS ITALO NASCIMENTO DOS SANTOS 858.741.905-62 10 

8 583775 MARIO SERGIO GUEDES PINTO MARIO SERGIO GUEDES PINTO 515.554.335-53 9,5 

9 582563 
VENILSON GONÇALVES 

CONCEIÇÃO 
CONCEIÇÃO 037.310.335-26 9,5 

10 582685 UDIMILA OLIVEIRA SANTOS UDIMILA SANTOS 053.330.075-43 9,5 

 

- Candidatos Negros - 
107 - Técnico de Nível Médio – TÉCNICO EM AUDIOVISUAL: FUNCEB 

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Nome Social CPF Pontuação 

1 583754 FLAVIO LUIS FERREIRA BOMFIM FLAVIO LUIS FERREIRA BOMFIM 025.351.045-71 10 

2 584728 ANDERSON GUEDES DOS SANTOS ANDERSON GUEDES DOS SANTOS 018.093.145-85 10 

3 580731 VINICIUS SILVA DA CONCEIÇÃO VINICIUS SILVA DA CONCEIÇÃO 058.823.255-60 9,5 

4 582563 
VENILSON GONÇALVES 

CONCEIÇÃO 
CONCEIÇÃO 037.310.335-26 9,5 

5 582685 UDIMILA OLIVEIRA SANTOS UDIMILA SANTOS 053.330.075-43 9,5 

6 584387 BIANCA BEATRIZ MENEZES LIMA BIANCA BEATRIZ MENEZES LIMA 061.305.175-05 9,5 

7 585131 VINÍCIUS RIBEIRO NASCIMENTO VINÍCIUS RIBEIRO NASCIMENTO 053.390.335-11 9 

8 584105 SILAS MACEDO ARAUJO LOBO SILAS MACEDO ARAUJO LOBO 850.523.105-87 8,5 

9 580799 
GIOVANI VIANA TEIXEIRA DOS 

SANTOS 
GIOVANI VIANA TEIXEIRA DOS 

SANTOS 
832.289.265-91 8,5 

10 583122 
ALANA KAROLYNE PINHEIRO DOS 

SANTOS 
ALANA KAROLYNE PINHEIRO DOS 

SANTOS 
059.000.785-82 8,5 

 
- Ampla Concorrência - 
108 - Técnico de Nível Médio – MEDIADOR CULTURAL: FUNCEB 

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Nome Social CPF Pontuação 

1 582611 NILTON DOS SANTOS OLIVEIRA NILTON DOS SANTOS OLIVEIRA 271.072.995-49 10 

2 585208 EDINOELIA MACIEL ANUNCIAÇÃO EDINOELIA MACIEL ANUNCIAÇÃO 564.078.315-04 10 

3 581578 PAULO JOAO DE ARAUJO PINTO PAULO JOAO DE ARAUJO PINTO 894.024.565-20 10 

4 584329 DANIEL ALMEIDA COSTA DANIEL ALMEIDA COSTA 848.902.313-15 10 

5 584937 ANA PAULA NASCIMENTO SOUSA ANA PAULA NASCIMENTO SOUSA 796.225.185-91 10 

6 581539 ICARO MATEUSSOUSA SANTOS ANTONIO SANTOS COSTA 821.278.835-00 10 

7 580777 GEISA ARAUJO NASCIMENTO NASCIMENTO 013.275.795-88 10 

8 582953 BRUNO SANTOS MEIRELES BRUNO SANTOS MEIRELES 036.206.165-31 10 

9 584589 NATALYNE PEREIRA DOS SANTOS NATALYNE PEREIRA DOS SANTOS 048.042.785-24 10 

10 581248 
CAROLINE APARECIDA DE SOUSA 

SANTANA 
CAROLINE APARECIDA DE SOUSA 

SANTANA 
039.288.995-11 10 

 
- Candidatos Negros - 
108 - Técnico de Nível Médio – MEDIADOR CULTURAL: FUNCEB 

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Nome Social CPF Pontuação 

1 582611 NILTON DOS SANTOS OLIVEIRA NILTON DOS SANTOS OLIVEIRA 271.072.995-49 10 

2 581539 ICARO MATEUSSOUSA SANTOS ANTONIO SANTOS COSTA 821.278.835-00 10 

3 580777 GEISA ARAUJO NASCIMENTO NASCIMENTO 013.275.795-88 10 

4 584589 NATALYNE PEREIRA DOS SANTOS NATALYNE PEREIRA DOS SANTOS 048.042.785-24 10 

5 581248 
CAROLINE APARECIDA DE SOUSA 

SANTANA 
CAROLINE APARECIDA DE SOUSA 

SANTANA 
039.288.995-11 10 

6 581535 ICARO MATEUSSOUSA SANTOS ICARO MATEUS SOUSA SANTOS 081.510.785-45 10 

7 584064 
SÉRGIO HENRIQUE SOLEDADE DOS 

SANTOS 
SÉRGIO HENRIQUE SOLEDADE DOS 

SANTOS 
487.091.315-15 9,5 

8 583928 ADRIANO XAVIER DE SOUZA ADRIANO XAVIER 047.549.155-69 9,5 

9 584929 THAIS DE ANDRADE ESQUIVEL THAIS DE ANDRADE ESQUIVEL 045.256.225-20 9,5 



10 583560 TATIANA DIAS GAMBÔA TATIANA DIAS GAMBÔA 330.720.738-56 9 

 
- Ampla Concorrência - 
109 - Técnico de Nível Médio – PROGRAMADOR VISUAL: FUNCEB 

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Nome Social CPF Pontuação 

1 582702 
MANOEL ANANIAS FERREIRA DE 

SANTANA 
MANOEL ANANIAS FERREIRA DE 

SANTANA 
334.899.985-53 9,5 

2 580737 ATILA SANTOS DE OLIVEIRA ATILA SANTOS DE OLIVEIRA 921.747.795-87 9,5 

3 580772 
ALVARO ANDRE CARVALHO E 

RIBEIRO 
ÁLVARO 004.176.775-61 9,5 

4 585252 JACQUELINE OLIVEIRA PALMA JACQUELINE OLIVEIRA PALMA 007.837.755-20 9,5 

5 584463 AIDE ROMAO PEREIRA AIDE ROMAO PEREIRA 018.583.075-70 9,5 

6 584042 DANIELA LIBERATO OLIVEIRA NEVES DANIELA LIBERATO OLIVEIRA NEVES 036.126.385-64 9,5 

7 585382 JESSICA PEREIRA LEMOS DE OLIVEIRA JESSICA PEREIRA LEMOS DE OLIVEIRA 062.581.975-66 9,5 

8 581944 FRANKLIN DA SILVA MENDES FRANKLIN DA SILVA MENDES 804.790.575-91 9 

9 581810 ISABELA CRISTINA DOS SANTOS ISABELA CRISTINA DOS SANTOS 567.380.485-72 9 

10 584083 DANIELE DOS SANTOS SANTOS BRITO DANIELE DOS SANTOS SANTOS BRITO 033.808.105-41 9 

 
- Candidatos Negros - 
109 - Técnico de Nível Médio – PROGRAMADOR VISUAL: FUNCEB 

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Nome Social CPF Pontuação 

1 582702 
MANOEL ANANIAS FERREIRA DE 

SANTANA 
MANOEL ANANIAS FERREIRA DE 

SANTANA 
334.899.985-53 9,5 

2 580772 
ALVARO ANDRE CARVALHO E 

RIBEIRO 
ÁLVARO 004.176.775-61 9,5 

3 584083 DANIELE DOS SANTOS SANTOS BRITO DANIELE DOS SANTOS SANTOS BRITO 033.808.105-41 9 

4 581301 CHRIS LEVI VIEIRA CERQUEIRA CHRIS LEVI VIEIRA CERQUEIRA 861.543.815-30 9 

5 583872 BRENDA SANTOS DE OLIVEIRA BRENDA SANTOS DE OLIVEIRA 060.864.645-88 8 

6 584383 RAIANA DE AZEVEDO BRITO RAIANA DE AZEVEDO BRITO 029.226.045-86 5,5 

7 584699 RODRIGO MATOS ASSIS RODRIGO MATOS ASSIS 057.905.965-09 5,5 

 
- Ampla Concorrência - 
110 - Técnico de Nível Médio – ASSISTENTE DE ARQUIVO: FUNCEB 

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Nome Social CPF Pontuação 

1 580920 
JADILSON HERIVELTO BEZERRA 

SOARES 
RALF HERIVELON 125.703.115-53 10 

2 585420 LILIANE COSTA SILVA LILIANE COSTA SILVA 785.643.875-49 10 

3 580938 
SANDRA MARIA RIBEIRO DOS 

SANTOS 
SANDRA MARIA RIBEIRO DOS 

SANTOS 
257.775.725-53 10 

4 585245 OLGA MARIA DO BOMFIM OLGA MARIA DO BOMFIM 229.788.795-72 10 

5 580679 
DIANA MACHADO MENDES DA 

SILVA 
DIANA MACHADO MENDES DA SILVA 362.289.745-72 10 

6 583184 UBIRACI CRUZ DOS SANTOS SANTOS 105.838.745-68 10 

7 582695 
REGINA FERREIRA DE SANTANA 

SOUSA 
REGINA FERREIRA DE SANTANA 

SOUSA 
580.053.825-53 10 

8 582777 PAULO RODRIGUES PAULO RODRIGUES 527.456.789-49 10 

9 584607 NEILDES PEREIRA DOS SANTOS NEILDES PEREIRA DOS SANTOS 292.669.715-53 10 

10 584354 BÁRBARA REGINA MOTA RAMOS BÁRBARA REGINA MOTA RAMOS 296.147.245-87 10 

 
- Candidatos Negros - 
110 - Técnico de Nível Médio – ASSISTENTE DE ARQUIVO: FUNCEB 

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Nome Social CPF Pontuação 

1 585420 LILIANE COSTA SILVA LILIANE COSTA SILVA 785.643.875-49 10 

2 580938 
SANDRA MARIA RIBEIRO DOS 

SANTOS 
SANDRA MARIA RIBEIRO DOS 

SANTOS 
257.775.725-53 10 

3 585245 OLGA MARIA DO BOMFIM OLGA MARIA DO BOMFIM 229.788.795-72 10 

4 583184 UBIRACI CRUZ DOS SANTOS SANTOS 105.838.745-68 10 

5 582695 
REGINA FERREIRA DE SANTANA 

SOUSA 
REGINA FERREIRA DE SANTANA 

SOUSA 
580.053.825-53 10 

6 582777 PAULO RODRIGUES PAULO RODRIGUES 527.456.789-49 10 

7 584607 NEILDES PEREIRA DOS SANTOS NEILDES PEREIRA DOS SANTOS 292.669.715-53 10 

8 584354 BÁRBARA REGINA MOTA RAMOS BÁRBARA REGINA MOTA RAMOS 296.147.245-87 10 

9 582855 LUIS EDUARDO SCHREINERT EDUARDO 416.931.080-20 10 

10 582209 
JACIVALDA DE ARAUJO 

GONÇALVES 
JACIVALDA DE ARAUJO 

GONÇALVES 
425.303.185-49 10 

 



- Ampla Concorrência - 
111 - Técnico de Nível Médio – APOIO DE PALCO/MAQUINISTA: FUNCEB 

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Nome Social CPF Pontuação 

1 583577 
VALNICE BARRETO OLIVEIRA DOS 

SANTOS 
VALNICE BARRETO OLIVEIRA DOS 

SANTOS 
541.637.495-00 10 

2 581271 HENRIQUE SAN JUST BADARÓ HENRIQUE SAN JUST BADARÓ 798.735.885-15 10 

3 584084 ELMODÃ DE OLIVEIRA SOUSA ELMODÃ DE OLIVEIRA SOUSA 814.075.305-00 10 

4 583068 DANIEL GOMES DOS SANTOS DANIEL GOMES DOS SANTOS 039.185.405-45 10 

5 581960 EVANDRO DOS SANTOS SILVA EVANDRO DOS SANTOS SILVA 901.837.117-34 9,5 

6 585286 
AGNALDO JOAQUIM DE SANTANA 

FILHO 
AGNALDO JOAQUIM DE SANTANA 

FILHO 
014.171.585-57 9,5 

7 582790 JOSAFA SANTOS DE OLIVEIRA JOSAFA SANTOS DE OLIVEIRA 669.777.975-68 9 

8 580837 
ZIGGI MARLEI SILVA ALVES DOS 

SANTOS 
ZIGGI MARLEI SILVA ALVES DOS 

SANTOS 
055.617.555-79 8,5 

9 582814 MAGAIVER TEN CATEN MAGAIVER TEN CATEN 014.872.020-08 8,5 

10 583521 CLAUDIO FREITAS FETOSA CLAUDIO FREITAS FETOSA 642.079.785-34 8,5 

 
- Candidatos Negros - 
111 - Técnico de Nível Médio – APOIO DE PALCO/MAQUINISTA: FUNCEB 

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Nome Social CPF Pontuação 

1 583577 
VALNICE BARRETO OLIVEIRA DOS 

SANTOS 
VALNICE BARRETO OLIVEIRA DOS 

SANTOS 
541.637.495-00 10 

2 581271 HENRIQUE SAN JUST BADARÓ HENRIQUE SAN JUST BADARÓ 798.735.885-15 10 

3 583068 DANIEL GOMES DOS SANTOS DANIEL GOMES DOS SANTOS 039.185.405-45 10 

4 581960 EVANDRO DOS SANTOS SILVA EVANDRO DOS SANTOS SILVA 901.837.117-34 9,5 

5 582790 JOSAFA SANTOS DE OLIVEIRA JOSAFA SANTOS DE OLIVEIRA 669.777.975-68 9 

6 580837 
ZIGGI MARLEI SILVA ALVES DOS 

SANTOS 
ZIGGI MARLEI SILVA ALVES DOS 

SANTOS 
055.617.555-79 8,5 

7 584244 SIDNEY SANTOS DA SILVA SIDNEY SANTOS DA SILVA 018.059.485-04 8 

8 584824 
JULIO CARNEIRO DOS SANTOS 

JUNIOR 
JULIO CARNEIRO DOS SANTOS 

JUNIOR 
914.139.905-68 8 

9 583222 
LIDIANE MARIA DE JESUS DOS 

SANTOS 
LIDIANE MARIA DE JESUS DOS 

SANTOS 
061.079.455-80 7 

10 583601 JOSEMAR SOUZA DE JESUS JOSEMAR SOUZA DE JESUS 537.348.905-00 6,5 

 
- Ampla Concorrência - 
112 - Técnico de Nível Médio – ADEREÇOS: FUNCEB 

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Nome Social CPF Pontuação 

1 582818 
ANTONIA SUELI GARCIA FIGUEIRÊDO 

SANTOS 
ANTONIA SUELI GARCIA FIGUEIRÊDO 

SANTOS 
297.520.865-00 10 

2 581287 
EDILANE CERQUEIRA DA SILVA 

LISBOA 
EDILANE CERQUEIRA DA SILVA 

LISBOA 
893.279.935-00 10 

3 581133 DAIANE SANTOS MOREIRA DAIANE SANTOS MOREIRA 055.714.985-10 10 

4 583204 ROSANA SANTOS DA SILVA ROSANA SANTOS DA SILVA 013.724.285-93 9 

5 584737 MARISA DA SILVA SANTOS MARISA DA SILVA SANTOS 185.748.745-15 9 

6 585171 DÉBORA LIMA DE ALBUQUERQUE DÉBORA LIMA DE ALBUQUERQUE 933.595.862-04 8 

7 583716 
ERIVELTON CONCEIÇÃO DOS 

SANTOS 
SANTOS 011.580.645-86 6,5 

8 584672 
ANA CLÁUDIA MOREIRA DOS 

SANTOS 
ANA CLÁUDIA MOREIRA DOS 

SANTOS 
915.722.405-63 6,5 

9 581093 RENATA MOTA SOGLIA BASTOS RENATA MOTA SOGLIA BASTOS 024.491.675-60 6 

10 583811 
JÚLIA CAROLINA FERREIRA SANTOS 

SILVA 
JÚLIA CAROLINA FERREIRA SANTOS 

SILVA 
038.208.955-31 6 

 
- Candidatos Negros - 
112 - Técnico de Nível Médio – ADEREÇOS: FUNCEB 

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Nome Social CPF Pontuação 

1 584737 MARISA DA SILVA SANTOS MARISA DA SILVA SANTOS 185.748.745-15 9 

2 583204 ROSANA SANTOS DA SILVA ROSANA SANTOS DA SILVA 013.724.285-93 9 

3 581742 MARINEUZA SANTANA DOS SANTOS MARINEUZA SANTANA DOS SANTOS 025.336.555-46 5,5 

4 585105 ESMERALDA SOARES ALCANTARA ESMERALDA SOARES ALCANTARA 328.170.105-15 5,5 

 
- Ampla Concorrência - 
113 - Técnico de Nível Médio – FOTOGRAFO: FUNCEB 

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Nome Social CPF Pontuação 

1 580849 ANDRÉ BARRETO MACEDO ANDRÉ BARRETO MACEDO 274.635.835-20 10 



2 583492 MARIA CLARA FONTES DE SOUZA MARIA CLARA FONTES DE SOUZA 624.473.275-87 10 

3 581646 JADER GONÇALVES DE ALMEIDA DE ALMEIDA 803.597.875-68 10 

4 585082 TIAGO TEIXEIRA OLIVEIRA TIAGO TEIXEIRA OLIVEIRA 815.237.345-15 10 

5 583074 INAIÁ SOUZA CARNEIRO INAIÁ SOUZA CARNEIRO 024.974.295-02 10 

6 583514 TIMÓTEO LUCAS LOPES BRANDÃO TIMÓTEO 051.968.065-04 10 

7 583430 LUCAS FIGUEIREDO GOMES LUCAS FIGUEIREDO GOMES 230.834.458-06 10 

8 582360 VAGNER DA SILVA FERREIRA VAGNER DA SILVA FERREIRA 025.165.090-14 10 

9 581623 DANTE FABIANO FREITAS DE LIMA DANTE FABIANO FREITAS DE LIMA 778.139.015-68 9,5 

10 583279 SERGIO LUIS TEIXEIRA SERGIO LUIS TEIXEIRA 396.459.915-87 9,5 

 
- Candidatos Negros - 
113 - Técnico de Nível Médio – FOTOGRAFO: FUNCEB 

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Nome Social CPF Pontuação 

1 581623 DANTE FABIANO FREITAS DE LIMA DANTE FABIANO FREITAS DE LIMA 778.139.015-68 9,5 

2 583279 SERGIO LUIS TEIXEIRA SERGIO LUIS TEIXEIRA 396.459.915-87 9,5 

3 583653 
MARINA CECLIA ESPIRITO SANTO 

ALFAYA 
MARINA CECLIA ESPIRITO SANTO 

ALFAYA 
023.158.255-20 8,5 

4 582386 VERENA CLAUDIA FERREIRA VERENA CLAUDIA FERREIRA 066.664.025-45 7,5 

5 582957 FRANCISCO XAVIER DE ASSIS JUNIOR FRANCISCO XAVIER DE ASSIS JUNIOR 788.633.925-87 7 

6 584132 ALAN ROCHA SUZARTE ALAN ROCHA SUZARTE 053.657.735-86 6 

7 585187 ARUANÃ CUNHA DOS SANTOS LIMA ARUANÃ CUNHA DOS SANTOS LIMA 029.113.005-48 5,5 

8 582885 SARA RODRIGUES DE OLIVEIRA SARA RODRIGUES DE OLIVEIRA 052.343.935-00 5 

 
- Ampla Concorrência - 
201 - Técnico de Nível Superior – PRODUTOR CULTURAL: FUNCEB 

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Nome Social CPF Pontuação 

1 583552 REINOFY BORGES DUARTE REINOFY BORGES DUARTE 507.101.685-00 10 

2 584444 SANDRO LUIZ CARDOSO SANTANA SANDRO LUIZ CARDOSO SANTANA 681.867.895-53 10 

3 585260 LUIZ CLAUDIO DE SOUZA PEREIRA LUIZ CLAUDIO DE SOUZA PEREIRA 597.624.115-87 10 

4 580789 SILVIA ACACIA DE OLIVEIRA DIAS SILVIA ACACIA DE OLIVEIRA DIAS 767.257.745-04 10 

5 584748 
PATRÍCIA NANDE FREIRE 

VASCONCELOS 
VASCONCELOS 801.893.855-53 10 

6 582612 GILVAN DA SILVA DOS SANTOS GILVAN DA SILVA DOS SANTOS 017.254.565-08 10 

7 584595 NATHALIA OLIVEIRA LEAL NATHALIA OLIVEIRA LEAL 018.769.005-71 10 

8 582742 TACIRA OLIVEIRA SANTOS COELHO TACIRA OLIVEIRA SANTOS COELHO 013.741.445-50 10 

9 582450 CAMILA DE MELO OLIVEIRA CAMILA DE MELO OLIVEIRA 026.878.885-59 10 

10 582236 ROSELI CARVALHO DOS SANTOS ROSELI CARVALHO DOS SANTOS 053.120.165-19 10 

11 582359 NEUSINÉA MACIEL MIRANDA NEUSINÉA MACIEL MIRANDA 059.703.315-38 10 

12 585134 PYEDRA SOUZA BARBOSA PYEDRA SOUZA BARBOSA 034.839.375-01 10 

13 584532 MÁRCIA FERNANDA COSTA NUNES MÁRCIA NUNES 309.882.921-49 9,5 

14 581401 MARIA APARECIDA BISPO DE LIMA MARIA APARECIDA BISPO DE LIMA 292.395.085-20 9,5 

15 585404 WALERIE SENA GONDIM WALERIE SENA GONDIM 141.086.757-97 9,5 

16 581677 GABRIELE DE JESUS SILVA SILVA 053.016.405-18 9,5 

17 585055 ANDERSON BISPO DOS SANTOS ANDERSON BISPO DOS SANTOS 038.411.635-30 9,5 

18 583773 ERIC SANTOS LOPES ERIC SANTOS LOPES 040.535.315-43 9,5 

19 582120 ALBÉRICO MANOEL DOS SANTOS ALBÉRICO MANOEL DOS SANTOS 776.431.865-53 9,5 

20 582960 RICARDO LIMA DE SANTANA RICARDO LIMA DE SANTANA 032.502.625-44 9,5 

21 585393 ELIANDRA PORTUGAL DE ASSIS ELIANDRA PORTUGAL DE ASSIS 050.586.615-35 9,5 

22 582207 MARTA CRISTINA CRUZ DE SANTANA MARTA CRISTINA CRUZ DE SANTANA 036.816.545-06 9,5 

23 582383 ÍCARO PALMEIRA CRUZ ÍCARO PALMEIRA CRUZ 052.466.655-50 9,5 

24 582384 ROBERTA CARNEIRO OLIVEIRA ROBERTA CARNEIRO OLIVEIRA 060.764.865-11 9,5 

25 584906 LARA CAROLINA MIRANDA SILVA MIRANDA 063.505.835-90 9,5 

26 585425 ANA FLAVIA GOMES BATISTA ANA FLAVIA GOMES BATISTA 060.248.565-71 9,5 

27 580743 EDUARDO HERMIDA SCALDAFERRI EDUARDO SCALDAFERRI 538.088.515-20 9 

28 583967 FERNANDA POLONIO FERREIRA 
FRANÇA POLONIO RODRIGUES 

FERREIRA 
041.675.295-05 9 

29 581737 CAMILA BRITO DE ALMEIDA CAMILA BRITO DE ALMEIDA 046.945.675-27 9 

30 585330 
MARIA EMÍLIA RIBEIRO 

VASCONCELOS 
MARIA EMÍLIA RIBEIRO 

VASCONCELOS 
055.121.575-58 9 

31 584615 CLEBERSON LUÍS BORGES DE SÁ CLEBERSON LUÍS BORGES DE SÁ 918.631.125-53 9 

32 580928 JANAINA ESTEFANIA DOS SANTOS JANAINA ESTEFANIA DOS SANTOS 788.543.855-49 9 



33 584794 BERGSON NUNES SANTANA BERGSON NUNES SANTANA 017.124.415-07 9 

34 582517 THÁSSIO VINICIUS DE OLIVEIRA REIS THÁSSIO VINICIUS DE OLIVEIRA REIS 056.711.745-62 9 

35 584358 TAMIRES NASCIMENTO DA SILVA TAMIRES NASCIMENTO DA SILVA 030.643.465-20 9 

36 584878 MILENA DOS ANJOS SILVA MILENA DOS ANJOS SILVA 046.533.045-21 9 

37 583477 DIÓGENES QUADROS DULTRA DULTRA 565.568.885-91 8,5 

38 584563 TIZIANE ASSUNÇÃO VIRGÍLIO TIZIANE ASSUNÇÃO VIRGÍLIO 829.244.574-91 8,5 

39 581689 ISABELA LIMA DE SOUZA ISABELA LIMA DE SOUZA 878.126.222-15 8,5 

40 585174 RIDSON REIS ARAÚJO RIDSON REIS ARAÚJO 033.630.995-33 8,5 

 
- Candidatos Negros - 
201 - Técnico de Nível Superior – PRODUTOR CULTURAL: FUNCEB 

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Nome Social CPF Pontuação 

1 580789 SILVIA ACACIA DE OLIVEIRA DIAS SILVIA ACACIA DE OLIVEIRA DIAS 767.257.745-04 10 

2 582612 GILVAN DA SILVA DOS SANTOS GILVAN DA SILVA DOS SANTOS 017.254.565-08 10 

3 582236 ROSELI CARVALHO DOS SANTOS ROSELI CARVALHO DOS SANTOS 053.120.165-19 10 

4 582359 NEUSINÉA MACIEL MIRANDA NEUSINÉA MACIEL MIRANDA 059.703.315-38 10 

5 585134 PYEDRA SOUZA BARBOSA PYEDRA SOUZA BARBOSA 034.839.375-01 10 

6 581401 MARIA APARECIDA BISPO DE LIMA MARIA APARECIDA BISPO DE LIMA 292.395.085-20 9,5 

7 583773 ERIC SANTOS LOPES ERIC SANTOS LOPES 040.535.315-43 9,5 

8 582120 ALBÉRICO MANOEL DOS SANTOS ALBÉRICO MANOEL DOS SANTOS 776.431.865-53 9,5 

9 582384 ROBERTA CARNEIRO OLIVEIRA ROBERTA CARNEIRO OLIVEIRA 060.764.865-11 9,5 

10 584794 BERGSON NUNES SANTANA BERGSON NUNES SANTANA 017.124.415-07 9 

 
- Ampla Concorrência - 
202 - Técnico de Nível Superior – COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO: FUNCEB 

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Nome Social CPF Pontuação 

1 580699 HEBER MENDES SANTOS HEBER MENDES SANTOS 269.395.255-72 10 

2 583983 MARCIA DA SILVA GOMES MARCIA DA SILVA GOMES 872.872.507-72 10 

3 585397 JORGE LUIZ CARVALHO ARAGÃO JORGE LUIZ CARVALHO ARAGÃO 142.245.018-05 10 

4 581282 
PATRICIA CARDOSO LYRA DA 

FONSECA 
PATRICIA CARDOSO LYRA DA 

FONSECA 
783.887.324-04 10 

5 581988 MARCIO WESLEY CERQUEIRA NERY MARCIO WESLEY CERQUEIRA NERY 726.416.655-49 10 

6 581261 JANE SILVA FIGUERÊDO JANE SILVA FIGUERÊDO 954.802.185-49 10 

7 585156 HUGO LEONARDO SILVA MANSUR HUGO LEONARDO SILVA MANSUR 826.244.535-04 10 

8 582414 BRUNO NERES DE SANTANA BRUNO NERES DE SANTANA 786.969.175-53 10 

9 584369 CARLA PINTO BITTENCOURT CARLA PINTO BITTENCOURT 802.027.135-04 10 

10 582740 BRISA TORRES BENJAMIN DE SOUSA BENJAMIN) 797.181.595-68 10 

11 583940 
GEOVANNA DO NASCIMENTO 

MACEDO 
GEOVANNA DO NASCIMENTO 

MACEDO 
094.550.937-58 10 

12 581311 
CAMILE MALTEZ DE SOUZA BASTOS 

BOSCO 
CAMILE MALTEZ DE SOUZA BASTOS 

BOSCO 
802.684.125-53 10 

13 584518 CRISTIANO PINTO ANUNCIAÇÃO CRISTIANO PINTO ANUNCIAÇÃO 004.274.725-20 10 

14 580738 
MAURICIO FERREIRA DAMASCENO 

DA SILVA 
MAURICIO FERREIRA DAMASCENO 

DA SILVA 
002.067.345-06 10 

15 584862 JOSÉ VITOR MARCHI PALMA E SILVA JOSÉ VITOR MARCHI PALMA E SILVA 313.239.688-57 10 

16 581510 BRUNO DEMINCO RIBEIRO BRUNO DEMINCO RIBEIRO 813.941.605-34 10 

17 581167 JULIANA ROCHA PACHECO URPIA JULIANA ROCHA PACHECO URPIA 811.593.665-00 10 

18 583269 ANA PAULA DE OLIVEIRA NOBRE ANA PAULA NOBRE 019.237.455-90 10 

19 583234 
PEDRO AUGUSTO MORAES SIMÕES 

JÚNIOR 
PEDRO AUGUSTO MORAES SIMÕES 

JÚNIOR 
010.097.145-89 10 

20 580657 VILMA NERES BISPO VILMA NERES BISPO 008.491.415-75 10 

 
- Candidatos Negros- 
202 - Técnico de Nível Superior – COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO: FUNCEB 

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Nome Social CPF Pontuação 

1 583983 MARCIA DA SILVA GOMES MARCIA DA SILVA GOMES 872.872.507-72 10 

2 581282 
PATRICIA CARDOSO LYRA DA 

FONSECA 
PATRICIA CARDOSO LYRA DA 

FONSECA 
783.887.324-04 10 

3 580657 VILMA NERES BISPO VILMA NERES BISPO 008.491.415-75 10 

4 585026 JADSON DIAS RIBEIRO JADSON DIAS RIBEIRO 014.130.125-23 10 

5 582903 JONES FRANÇA DE OLIVEIRA JONES FRANÇA DE OLIVEIRA 013.092.315-08 10 

6 584995 ATILA BARROS DOS SANTOS ATILA BARROS DOS SANTOS 010.765.325-78 10 



7 583243 LEONARDO TRINDADE ARAUJO LEONARDO TRINDADE ARAUJO 013.459.195-06 10 

8 581760 LARISSA DE ALMEIDA ARAUJO LARISSA DE ALMEIDA ARAUJO 039.702.815-63 10 

9 584247 
MARINA MORGANA FREITAS 

DAMÁSIO 
MARINA MORGANA FREITAS 

DAMÁSIO 
056.003.225-00 10 

10 582331 VERONICA BORGES MELO VERONICA BORGES MELO 648.990.805-06 9,5 

 
- Ampla Concorrência - 
203 - Técnico de Nível Superior – ADMINISTRADOR DE CENA: FUNCEB 

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Nome Social CPF Pontuação 

1 584447 
TELMA MARIA GUALBERTO DE 

SANTANA 
TELMA MARIA GUALBERTO DE 

SANTANA 
559.805.035-87 10 

2 583826 
FABRÍCIO SANTANA DE OLIVEIRA 

TORRES 
FABRÍCIO SANTANA DE OLIVEIRA 

TORRES 
679.045.565-53 10 

3 581989 PATRICIA SANTOS PEREIRA DE SOUZA PEREIRA 812.098.435-87 10 

4 582387 CLEIDE DA SILVA SANTOS CLEIDE DA SILVA SANTOS 027.215.305-26 10 

5 581038 JOSEANE ALBERTO FREITAS JOSEANE ALBERTO FREITAS 032.959.635-76 10 

6 585115 MAYARA MATOS DOS SANTOS MAYARA MATOS DOS SANTOS 044.834.355-07 10 

7 584327 PAULO ROBERTO DA SILVA SOUZA PAULO ROBERTO DA SILVA SOUZA 359.807.885-49 9,5 

8 584162 LARISSA DE ARAÚJO COSTA PEREIRA LARISSA DE ARAÚJO COSTA PEREIRA 060.044.515-17 9,5 

9 583240 DANIEL LEAL DE CASTRO DANIEL LEAL DE CASTRO 815.999.195-91 9 

10 581142 JOEL ALVES DOS SANTOS JUNIOR JOEL ALVES DOS SANTOS JUNIOR 005.686.095-14 9 

11 582078 
CÁSSIA DOS SANTOS 

MASCARENHAS 
CÁSSIA DOS SANTOS MASCARENHAS 038.590.605-62 8,5 

12 584485 FABIOLA DA SILVA BUZIM FABIOLA DA SILVA BUZIM 077.392.397-71 8,5 

13 584520 ROSÂNGELA SOUZA DE OLIVEIRA ROSÂNGELA SOUZA DE OLIVEIRA 286.880.235-49 8,5 

14 581732 RAIMUNDO RODRIGUES ALVES RAIMUNDO RODRIGUES ALVES 188.764.475-04 8 

15 583687 
HEYDE REJANE BARRETO DOS 

SANTOS 
HEYDE REJANE BARRETO DOS 

SANTOS 
297.490.848-96 8 

16 585413 
IVAN DE SANTA BÁRBARA 

ARANCIBIA 
ARTEAC 050.589.145-06 7,5 

17 584985 SOPHIA COLLETI SIMÕES VIEIRA SOPHIA COLLETI SIMÕES VIEIRA 373.164.128-36 7 

18 582761 PALOMA ARAÚJO FRANÇA PALOMA ARAÚJO FRANÇA 066.084.075-80 7 

19 583393 BRUNA SPEZIA IMMICH BRUNA SPEZIA IMMICH 967.284.690-87 6,5 

20 581236 JOSELEIDE LOPES SANTOS PASSOS JOSELEIDE LOPES SANTOS PASSOS 026.130.635-99 6,5 

 
- Candidatos Negros - 
203 - Técnico de Nível Superior – ADMINISTRADOR DE CENA: FUNCEB 

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Nome Social CPF Pontuação 

1 581989 PATRICIA SANTOS PEREIRA DE SOUZA PEREIRA 812.098.435-87 10 

2 581038 JOSEANE ALBERTO FREITAS JOSEANE ALBERTO FREITAS 032.959.635-76 10 

3 584162 LARISSA DE ARAÚJO COSTA PEREIRA LARISSA DE ARAÚJO COSTA PEREIRA 060.044.515-17 9,5 

4 582078 
CÁSSIA DOS SANTOS 

MASCARENHAS 
CÁSSIA DOS SANTOS MASCARENHAS 038.590.605-62 8,5 

5 581732 RAIMUNDO RODRIGUES ALVES RAIMUNDO RODRIGUES ALVES 188.764.475-04 8 

6 582761 PALOMA ARAÚJO FRANÇA PALOMA ARAÚJO FRANÇA 066.084.075-80 7 

7 581236 JOSELEIDE LOPES SANTOS PASSOS JOSELEIDE LOPES SANTOS PASSOS 026.130.635-99 6,5 

 
- Ampla Concorrência - 
212 - Técnico de Nível Superior – EDITOR DE VÍDEO: FUNCEB 

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Nome Social CPF Pontuação 

1 582688 GILMAR SOUZA DE OLIVEIRA GILMAR SOUZA DE OLIVEIRA 284.438.295-91 10 

2 584765 RAQUEL SANTOS JUNQUEIRA RAQUEL SANTOS JUNQUEIRA 044.511.506-80 10 

3 583217 
DANIEL HUDSON MONTEIRO SILVA 

DOS SANTOS 
DANIEL HUDSON MONTEIRO SILVA 

DOS SANTOS 
019.445.155-00 10 

4 584564 TIAGO OLIVEIRA DE SOUZA TIAGO MIOLO 032.713.705-32 10 

5 583148 JORGE BONFIM SANTIAGO FARIAS JORGE BONFIM SANTIAGO FARIAS 047.122.065-51 10 

6 584786 LAISA CERQUEIRA FERREIRA LAISA CERQUEIRA FERREIRA 055.154.455-46 10 

7 585345 
DEBORA FREIRE DE OLIVEIRA 

BARRETO 
DEBORA FREIRE DE OLIVEIRA 

BARRETO 
910.984.595-04 9,5 

8 583869 JOÉS CARLOS DE SOUZA E SILVA JOÉS CARLOS DE SOUZA E SILVA 947.417.355-91 9,5 

9 583281 MARCIO NERES JESUS OLIVEIRA MARCIO NERES JESUS OLIVEIRA 977.198.465-91 9,5 

10 585367 LUCIO JOSE DE SOUZA BARBOSA LUCIO JOSE DE SOUZA BARBOSA 792.403.645-87 9,5 

 
- Candidatos Negros - 
212 - Técnico de Nível Superior – EDITOR DE VÍDEO: FUNCEB 



Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Nome Social CPF Pontuação 

1 582688 GILMAR SOUZA DE OLIVEIRA GILMAR SOUZA DE OLIVEIRA 284.438.295-91 10 

2 585345 
DEBORA FREIRE DE OLIVEIRA 
BARRETO 

DEBORA FREIRE DE OLIVEIRA 
BARRETO 910.984.595-04 9,5 

3 585415 SALETE MADALENA SOUZA SALETE MADALENA SOUZA 727.449.605-00 9 

4 583844 GABRIEL DE BELEM PAZ GABRIEL DE BELEM PAZ 015.914.835-90 9 

5 583838 GABRIEL SANTOS DIAS GABRIEL SANTOS DIAS 060.750.445-58 9 

6 585023 JOAO LINO NASCIMENTO NETO JOAO LINO NASCIMENTO NETO 039.158.735-86 8,5 

7 583042 GABRIEL MOREIRA BISPO GABRIEL MOREIRA BISPO 047.374.045-19 8,5 

8 584402 
WALLACE CONCEICAO SANTOS 
VIEGAS 

WALLACE CONCEICAO SANTOS 
VIEGAS 010.745.845-46 8,5 

9 584708 CLARISSA FERREIRA DA SILVA CLARISSA FERREIRA DA SILVA 031.292.545-01 8,5 

10 585315 
GEAN CARLOS ALMEIDA DOS 
SANTOS SANTOS 031.880.255-48 8,5 

 
- Ampla Concorrência - 
213 - Técnico de Nível Superior – PESQUISADOR DE ACERVO: FUNCEB 

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Nome Social CPF Pontuação 

1 581952 ANTONIA AURINEIDE DE MORAIS ANTONIA AURINEIDE DE MORAIS 547.459.185-34 10 

2 581424 HEIDE SANTOS DA SILVA HEIDE SANTOS DA SILVA 777.046.145-68 10 

3 581972 PATRICIA DE SANTANA LIMA PATRICIA DE SANTANA LIMA 825.957.715-15 10 

4 581543 MENDERSON CORREIA BULCAO MENDERSON CORREIA BULCAO 020.132.875-50 10 

5 583611 CARINE NOVAES MORAES CARINE NOVAES MORAES 021.722.945-00 10 

6 583009 
JANAÍNA ILARA FERREIRA 

CONCEIÇÃO 
JANAÍNA ILARA FERREIRA 

CONCEIÇÃO 
033.387.525-71 10 

7 584136 BEATRIZ ABREU GOMES BEATRIZ ABREU GOMES 057.687.355-18 10 

8 582639 ANIRA FREIRE PINHEIRO ANIRA FREIRE PINHEIRO 376.984.785-72 9,5 

9 582199 
MARIA DE FÁTIMA DA INVENÇÃO 

ARGOLO 
MARIA DE FÁTIMA DA INVENÇÃO 

ARGOLO 
610.926.815-15 9,5 

10 582117 
IRAMAIA FERREIRA SANTANA 

SANTOS 
IRAMAIA FERREIRA SANTANA SANTOS 487.868.375-91 9,5 

 
- Candidatos Negros - 
213 - Técnico de Nível Superior – PESQUISADOR DE ACERVO: FUNCEB 

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Nome Social CPF Pontuação 

1 581972 PATRICIA DE SANTANA LIMA PATRICIA DE SANTANA LIMA 825.957.715-15 10 

2 583009 
JANAÍNA ILARA FERREIRA 

CONCEIÇÃO 
JANAÍNA ILARA FERREIRA 

CONCEIÇÃO 
033.387.525-71 10 

3 582199 
MARIA DE FÁTIMA DA INVENÇÃO 

ARGOLO 
MARIA DE FÁTIMA DA INVENÇÃO 

ARGOLO 
610.926.815-15 9,5 

4 585096 
JACIONE OLIVEIRA GONZAGA 

SANTOS 
JACIONE OLIVEIRA GONZAGA 

SANTOS 
909.776.375-49 9,5 

5 582322 ROBERTA DE JESUS SANTANA ROBERTA DE JESUS SANTANA 798.740.025-49 9,5 

6 585127 ZELITA FERREIRA SANTOS BARREIRA ZELITA FERREIRA SANTOS BARREIRA 268.702.075-34 9 

7 581157 LIVIA ASSUNÇÃO BRITO LIVIA ASSUNÇÃO BRITO 826.469.025-49 9 

8 583857 JEAN COSTA OLIVEIRA JEAN COSTA OLIVEIRA 782.406.705-04 9 

9 580887 ELENILSON DA SILVA SANTOS ELENILSON DA SILVA SANTOS 804.242.875-87 9 

10 582893 ROSANA XAVIER DE OLIVEIRA ROSANA XAVIER DE OLIVEIRA 917.104.995-91 8,5 

 
- Ampla Concorrência - 
214 - Técnico de Nível Superior – ARQUIVISTA: FUNCEB 

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Nome Social CPF Pontuação 

1 581188 CARLOS ALBERTO DA SILVA CARLOS ALBERTO DA SILVA 121.007.655-15 10 

2 584435 
DENISE FERNANDES BORGES 

MOITINHO 
DENISE FERNANDES BORGES 

MOITINHO 
316.314.525-68 10 

3 582717 LUIS SILVA DA CONCEICAO LUIS SILVA DA CONCEICAO 492.077.845-72 10 

4 584519 MIRIÃ DE OLIVEIRA LOBO MIRIÃ DE OLIVEIRA LOBO 567.243.225-53 10 

5 582011 JONAS DOMINGOS DE SANTANA JONAS DOMINGOS DE SANTANA 863.368.005-04 10 

6 584225 
FLÁVIA FERREIRA NATIVIDADE DOS 

SANTOS 
FLÁVIA FERREIRA NATIVIDADE DOS 

SANTOS 
913.649.815-72 10 

7 582042 OSMAR MESSIAS GUEDES LEVY OSMAR MESSIAS GUEDES LEVY 667.583.195-04 10 

8 581606 LUCIENE SILVA SANTOS SOUSA LUCIENE SILVA SANTOS SOUSA 784.784.565-20 10 

9 584476 CARLA DANIELA MEDEIROS AMY CARLA DANIELA MEDEIROS AMY 013.584.885-76 10 

10 585285 ISABEL MARIA ALMEIDA DOS SANTOS ISABEL MARIA ALMEIDA DOS SANTOS 514.151.865-53 9,5 



 
- Candidatos Negros - 
214 - Técnico de Nível Superior – ARQUIVISTA: FUNCEB 

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Nome Social CPF Pontuação 

1 582011 JONAS DOMINGOS DE SANTANA JONAS DOMINGOS DE SANTANA 863.368.005-04 10 

2 584225 
FLÁVIA FERREIRA NATIVIDADE DOS 

SANTOS 
FLÁVIA FERREIRA NATIVIDADE DOS 

SANTOS 
913.649.815-72 10 

3 581898 
RITA DE CASSIA FERREIRA DE 

OLIVEIRA SILVA 
RITA DE CASSIA FERREIRA DE 

OLIVEIRA SILVA 
405.539.575-20 8,5 

4 584598 JESIANE DE JESUS PEREIRA JESIANE DE JESUS PEREIRA 034.747.245-17 8,5 

5 581058 CARLA FERNANDES DE SOUZA CARLA FERNANDES DE SOUZA 016.583.635-07 8 

6 584002 MARIA JULIANA FERREIRA SANTOS MARIA JULIANA FERREIRA SANTOS 365.894.975-91 7,5 

7 582510 SUZETE MOREIRA ALVES COTIAS SUZETE MOREIRA ALVES COTIAS 051.367.445-45 7,5 

8 585138 CLEIDE SILVA DOS SANTOS CLEIDE SILVA DOS SANTOS 020.992.455-17 7,5 

9 585327 CATIANE BISPO DOS SANTOS SANTOS 012.188.685-97 6,5 

10 581266 ULLE VIVIVANE BARBOSA XAVIER ULLE VIVIVANE BARBOSA XAVIER 001.090.225-21 6,5 

 
- Ampla Concorrência - 
215 - Técnico de Nível Superior – COORDENADOR DE PESQUISA: FUNCEB 

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Nome Social CPF Pontuação 

1 581215 
SÉRGIO RÔMULO ALVES DOS 

SANTOS JÚNIOR 
SÉRGIO RÔMULO ALVES DOS SANTOS 

JÚNIOR 
046.965.515-12 10 

2 580668 
CLAUDIA CONCEIÇÃO OLIVEIRA 

DIAS DOS SANTOS 
CLAUDIA CONCEIÇÃO OLIVEIRA 

DIAS DOS SANTOS 
366.551.985-34 10 

3 583471 NOILSON MOREIRA DIAS NOILSON MOREIRA DIAS 216.728.305-91 10 

4 583807 DILSON MOREIRA DA SILVA FREITAS FREITAS 365.539.055-68 10 

5 583493 JOSE AMILTON COPERTINO DE JESUS JOSE AMILTON COPERTINO DE JESUS 396.568.105-20 10 

6 584230 
ALBENI RODRIGUES AMORIM 

GONÇALVES 
JOSÉ LUCIANO ALVES FONSECA 631.825.135-91 10 

7 583573 ROZIMEIRE PEDROZA TORRES ROZIMEIRE PEDROZA TORRES 433.933.065-53 10 

8 582317 JUÇARA MARIA DE ARAÚJO JUÇARA MARIA DE ARAÚJO 566.031.695-68 10 

9 581024 TAYNAR DE CÁSSIA SANTOS PEREIRA TAYNAR PEREIRA 646.910.205-00 10 

10 581993 
GABRIELA SANDES BORGES DE 

ALMEIDA 
GABRIELA SANDES BORGES DE 

ALMEIDA 
769.924.705-15 10 

 
- Candidatos Negros - 
215 - Técnico de Nível Superior – COORDENADOR DE PESQUISA: FUNCEB 

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Nome Social CPF Pontuação 

1 583471 NOILSON MOREIRA DIAS NOILSON MOREIRA DIAS 216.728.305-91 10 

2 583807 DILSON MOREIRA DA SILVA FREITAS FREITAS 365.539.055-68 10 

3 581024 TAYNAR DE CÁSSIA SANTOS PEREIRA TAYNAR PEREIRA 646.910.205-00 10 

4 580767 ANTONIO DOS SANTOS LIMA ANTONIO DOS SANTOS LIMA 783.930.945-34 10 

5 582868 VIVIANE ANDRADE SANT ANA VIVIANE ANDRADE SANT ANA 832.510.145-87 10 

6 582771 TATIANE FERREIRA DOS SANTOS TATIANE FERREIRA DOS SANTOS 014.009.785-64 10 

7 580927 UENDERSON COSTA CARDOSO UENDERSON COSTA CARDOSO 006.176.345-48 10 

8 584067 ELISIA MARIA DE JESUS SANTOS SANTOS 012.391.535-03 10 

9 580869 LINDIANE COSTA CARDOSO LINDIANE COSTA CARDOSO 013.771.135-23 10 

10 580962 
WLAMIR NASCIMENTO DOS SANTOS 

JUNIOR 
WLAMIR NASCIMENTO DOS SANTOS 

JUNIOR 
018.256.035-02 10 

 
- Ampla Concorrência - 
216 - Técnico de Nível Superior – COORDENADOR DE FIGURINO: FUNCEB 

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Nome Social CPF Pontuação 

1 584657 LENICE MACHADO SANTOS LENICE MACHADO SANTOS 382.068.115-91 10 

2 584756 THIAGO DA CUNHA ROMERO THIAGO DA CUNHA ROMERO 055.785.517-93 10 

3 583591 GUILHERME HUNDER CHAVES GUILHERME HUNDER CHAVES 057.866.935-89 10 

4 585015 ALINE CARVALHO SANTOS ALINE CARVALHO 021.523.485-59 9,5 

5 584898 
NALIA CRISTINA BISPO PORTELA 

RIBEIRO 
NALIA CRISTINA BISPO PORTELA 

RIBEIRO 
011.533.305-39 9,5 

6 584478 
IRLANDA SOUZA CAVALCANTI DE 

ALBUQUERQUE 
IRLANDA SOUZA CAVALCANTI DE 

ALBUQUERQUE 
814.086.845-00 9,5 

7 585238 
GEISEBEL VASCONCELOS MENDES 

SANTOS 
GEISEBEL VASCONCELOS MENDES 

SANTOS 
018.566.165-33 9 

8 581393 
JOÃO DAMACENO MACEDO 

PEREIRA JUNIOR 
JOÃO DAMACENO MACEDO 

PEREIRA JUNIOR 
021.424.605-18 8,5 

9 584777 AILIME HUCKEMBECK AILIME HUCKEMBECK 064.918.339-84 8,5 



10 584774 
MARCOS LEONARDO TELES 

MACEDO 
MARCOS LEONARDO TELES MACEDO 043.047.655-82 8,5 

 
- Candidatos Negros - 
216 - Técnico de Nível Superior – COORDENADOR DE FIGURINO: FUNCEB 

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Nome Social CPF Pontuação 

1 584657 LENICE MACHADO SANTOS LENICE MACHADO SANTOS 382.068.115-91 10 

2 585015 ALINE CARVALHO SANTOS ALINE CARVALHO 021.523.485-59 9,5 

3 584898 
NALIA CRISTINA BISPO PORTELA 

RIBEIRO 
NALIA CRISTINA BISPO PORTELA 

RIBEIRO 
011.533.305-39 9,5 

4 581393 
JOÃO DAMACENO MACEDO 

PEREIRA JUNIOR 
JOÃO DAMACENO MACEDO 

PEREIRA JUNIOR 
021.424.605-18 8,5 

5 580821 CASSIO VINÍCIUS DA SILVA CASSIO CAIAZZO 823.110.645-68 8,5 

6 585396 TAUAN CARVALHO COUTINHO TAUAN CARVALHO COUTINHO 026.121.305-94 8,5 

7 582255 GUILHERME SILVA DE SOUZA GUILHERME SILVA DE SOUZA 055.697.005-52 7,5 

8 583923 CELIA MARIA DE LIMA JESUS CÉLIA LIMA 515.409.595-20 7,5 

9 585269 KARINE KAREM SILVA CARDOSO KARINE KAREM SILVA CARDOSO 073.376.245-06 7,5 

10 583870 ANDRÉA MOREIRA SANTOS ANDRÉA MOREIRA SANTOS 006.976.175-21 5,5 

 
- Ampla Concorrência - 
217 - Técnico de Nível Superior – GESTÃO DE EVENTOS: FUNCEB 

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Nome Social CPF Pontuação 

1 585301 TELMA OLIVEIRA DE MIRANDA TELMA OLIVEIRA DE MIRANDA 381.727.985-04 10 

2 584895 LINDA CLAUDIA SILVA CASTRO CASTRO 565.696.615-15 10 

3 582311 INAIÁ COSTA SIMÕES INAIÁ SIMÕES 886.283.615-53 10 

4 581953 ALEQUICANDRO ALVES DOS SANTOS JULINHA MARIA ALVES 981.064.225-34 10 

5 581797 MICHELLE DE SANT ANNA DA SILVA MICHELLE 945.980.105-68 10 

6 582187 THATIANE SOARES BRITTO THATIANE SOARES BRITTO 786.072.645-91 10 

7 582324 ALAN VICTOR DE AZEVEDO ABREU ABREU 821.245.075-91 10 

8 581603 EDEMILTON DOS SANTOS LIMA EDEMILTON DOS SANTOS LIMA 829.578.605-97 10 

9 584698 SIMONE BEZERRA DA SILVA SIMONE BEZERRA DA SILVA 804.434.785-20 10 

10 581003 NARA LUIZA MOREIRA PINO NARA PINO 008.935.395-11 10 

 
- Candidatos Negros - 
217 - Técnico de Nível Superior – GESTÃO DE EVENTOS: FUNCEB 

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Nome Social CPF Pontuação 

1 581953 ALEQUICANDRO ALVES DOS SANTOS JULINHA MARIA ALVES 981.064.225-34 10 

2 584698 SIMONE BEZERRA DA SILVA SIMONE BEZERRA DA SILVA 804.434.785-20 10 

3 582652 SUSANA COELHO SILVA SANTOS SUSANA COELHO SILVA SANTOS 033.264.745-55 10 

4 584049 LEANDRO SOUZA DOS SANTOS LEANDRO SOUZA DOS SANTOS 048.804.305-01 10 

5 584945 JULIANA PEREIRA DE SOUZA JULIANA PEREIRA DE SOUZA 050.652.635-66 10 

6 581954 SILVANA ANDRÉA DA SILVA LIMA SILVANA ANDRÉA DA SILVA LIMA 454.364.875-72 9,5 

7 583365 ADRIANA DA PAIXÃO SANTOS ADRIANA DA PAIXÃO SANTOS 830.543.835-04 9,5 

8 585375 
DANIELSON MOUSAN DOS SANTOS 

VIEIRA 
MOUSAN 013.327.665-10 9,5 

9 580722 MARIA DIVINA PEREIRA BOMFIM MARIA DIVINA PEREIRA BOMFIM 931.690.605-97 9,5 

10 584767 STÉFANE SILVA DE SOUZA SOUTO STÉFANE SILVA DE SOUZA SOUTO 857.788.635-27 8,5 

 
- Ampla Concorrência - 
218 - Técnico de Nível Superior – COMUNICAÇÃO SOCIAL – RELAÇÕES PÚBLICAS: FUNCEB 

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Nome Social CPF Pontuação 

 1 585296 IVONILZE FERREIRA ADELIN MERTENS IVONNE FERREIRA 916.712.135-72 10 

 2 582040 ELIENE MACEDO SILVA ELIENE MACEDO SILVA 669.709.205-00 10 

 3 583708 ADRIANA COSTA BORGES ADRIANA COSTA BORGES 003.650.405-09 10 

 4 583849 MÔNICA NASCIMENTO DOS SANTOS MÔNICA NASCIMENTO DOS SANTOS 794.858.635-00 10 

 5 582515 LAISE BURANELLI SOARES LAISE BURANELLI SOARES 817.492.015-34 10 

 6 581171 ANSELMO SILVA SOUZA ANSELMO SILVA SOUZA 812.165.725-34 10 

 7 582152 EMILENA SOUSA DOS SANTOS SANTOS 801.431.645-20 10 

 8 582321 EMILLY PEREIRA CHAVES EMILLY PEREIRA CHAVES 011.907.725-66 10 

 9 582333 DIANA DE JESUS FARIAS DIANA DE JESUS FARIAS 009.413.075-22 10 

 10 581637 ZAMANA BRISA SOUZA LIMA ZAMANA BRISA 014.569.285-03 10 

 11 584003 SAMIA CRISTINA MOREIRA TRINDADE SAMIA CRISTINA MOREIRA TRINDADE 026.250.035-37 10 



 12 580712 THAIANA MACEDO DE CASTRO THAIANA MACEDO DE CASTRO 033.958.785-70 10 

 13 582890 LAILA SANTOS DE SANTANA LAILA SANTOS DE SANTANA 033.387.095-60 10 

 14 581053 DAIANA DAMASCENO DOS SANTOS DAIANA DAMASCENO DOS SANTOS 033.314.555-04 10 

 15 584931 MAÍRA DA COSTA ROCHA MAÍRA DA COSTA ROCHA 841.186.795-15 10 

 16 583465 FAYLLEE ALVES DE OLIVEIRA FAYLLEE ALVES DE OLIVEIRA 860.262.845-59 10 

 17 584302 ZANONI SAMPAIO FERRARI 214.274.535-00 9,5 

 18 583331 JOSIMAR SOARES DE SANTANA JOSIMAR SOARES DE SANTANA 509.280.154-91 9,5 

 19 583875 SABRINA GOMES MAGRO SABRINA GOMES MAGRO 901.310.535-15 9,5 

 20 584944 
FLÁVIA MARIA FIGUEIREDO DA 

CONCEICAO 
CANGUCU 780.880.035-04 9,5 

 
- Candidatos Negros - 
218 - Técnico de Nível Superior – COMUNICAÇÃO SOCIAL – RELAÇÕES PÚBLICAS: FUNCEB 

Classificação 
N° Ficha 
Inscrição 

Nome Nome Social CPF Pontuação 

 1 583849 MÔNICA NASCIMENTO DOS SANTOS MÔNICA NASCIMENTO DOS SANTOS 794.858.635-00 10 

 2 581171 ANSELMO SILVA SOUZA ANSELMO SILVA SOUZA 812.165.725-34 10 

 3 582152 EMILENA SOUSA DOS SANTOS SANTOS 801.431.645-20 10 

 4 582321 EMILLY PEREIRA CHAVES EMILLY PEREIRA CHAVES 011.907.725-66 10 

 5 582890 LAILA SANTOS DE SANTANA LAILA SANTOS DE SANTANA 033.387.095-60 10 

 6 583331 JOSIMAR SOARES DE SANTANA JOSIMAR SOARES DE SANTANA 509.280.154-91 9,5 

 7 582325 CÁREN DA CRUZ BATISTA CÁREN DA CRUZ BATISTA 014.400.975-77 9 

 8 581569 ADIENE DE OLIVEIRA MACIEL ADIENE DE OLIVEIRA MACIEL 057.874.645-08 9 

 9 585027 ROSEMARY SILVA DE FREITAS ROSEMARY SILVA DE FREITAS 141.769.804-78 8,5 

 10 582065 
MARCIA IZIDORIO OLIVEIRA DA 

SILVA 
MARCIA IZIDORIO OLIVEIRA DA SILVA 963.527.285-53 8,5 
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